МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

08 сентября 2023 года г. Ейск № 631

Об утверждении графика оценочных процедур

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 «О подходах к формированию

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных

процедур, проводимых в МБОУ СОШ № 11

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур для 2-11 классов на

первое полугодие 2023-2024 учебного года.

2. Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком

оценочных процедур при планировании урочной деятельности, своевременно

производить корректировку графика по объективным причинам в течение

года.

3. Проводить контрольные работы согласно требованиям СанПиН не

более 1 в день и не более 2-х в неделю (с учетом федеральных оценочных

процедур), и в соответствии с утвержденным графиком (Приложение №1).

4. Хильченко А.С., ответственному за размещение информации на

официальном сайте школы, разместить график оценочных процедур и данный

приказ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-09-13T17:02:13+0300
	Почуйко Альберт
	Я являюсь автором этого документа